PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

19/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

CLEONICE APARECIDA BOBATO
CAMARGO ME
CNPJ 95.388.823/0001-42
RUA XV DE NOVEMBRO Imbituva-PR
CEP 84430-000

108.317,65 Cento e Oito Mil,
Trezentos e
Dezessete Reais
e Sessenta e
Cinco Centavos

001, 005, 020,
024, 027, 031,
033, 039, 052,
053, 055, 063,
068, 072, 085,
086, 087, 097,
100, 101, 102,
103, 113, 123,
128, 132, 133,
134, 145, 146,
163, 164, 170,
171, 180, 181

KOEFENDER & KOEFENDER LTDA
CNPJ 95.441.515/0001-33
RUA GETULIO VARGAS Imbituva-PR
CEP 84430-000

117.785,25 Cento e
Dezessete Mil,
Setecentos e
Oitenta e Cinco
Reais e Vinte e
Cinco Centavos

002, 009, 011,
013, 018, 022,
029, 032, 037,
040, 054, 061,
065, 066, 078,
081, 082, 083,
092, 098, 116,
127, 131, 135,
136, 157, 165,
168, 169

KAPAZ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
CNPJ 05.391.075/0001-64
AV CENTENARIO Imbituva-PR
CEP 84430-000

119.027,70 Cento e
Dezenove Mil e
Vinte e Sete
Reais e Setenta
Centavos

003, 004, 007,
012, 015, 023,
025, 026, 035,
036, 042, 056,
071, 076, 077,
089, 091, 096,
110, 114, 115,
139, 140, 144,
148, 149, 150,
151, 153, 154,
159, 161, 162,
166, 184, 186,
188

ROSILDA DAL SANTO STADLER ME
CNPJ 80.550.270/0001-05
Rua Getúlio Vargas Imbituva-PR
CEP 84430-000

80.744,60 Oitenta Mil,
Setecentos e
Quarenta e
Quatro Reais e
Sessenta
Centavos

006, 008, 010,
014, 017, 019,
021, 045, 057,
058, 059, 060,
064, 069, 120,
121, 172, 179,
183, 185

IMBITUVA CENTER LAR MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO EIRELI
CNPJ 27.707.266/0001-25
AV. CENTENARIO Imbituva-PR
CEP 84430-000

150.103,50 Cento e
Cinqüenta Mil,
Cento e Três
Reais e
Cinqüenta
Centavos

016, 028, 030,
038, 041, 043,
044, 046, 047,
048, 049, 050,
051, 062, 067,
070, 073, 074,
079, 080, 088,
090, 093, 094,
095, 099, 104,
105, 106, 107,
108, 111, 112,
117, 118, 119,
122, 124, 125,
126, 129, 130,
138, 141, 142,
143, 147, 152,
155, 156,

Atacasul Materiais Eletricos
CNPJ 44.501.241/0001-90
Cel Farrapo Campos Novos-SC
CEP 89620-000

4.174,00 Quatro Mil, Cento
e Setenta e
Quatro Reais

034, 075, 084,
137, 174

FRONT COMERCIAL LTDA
CNPJ 43.731.740/0001-00
Rua Dois de Setembro Blumenau-SC
CEP 89052-003

275,00 Duzentos e
Setenta e Cinco
Reais

109

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$580.427,70

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 12 de maio de 2022.

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL